[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр  Республикэм  щыщ Шэджэм  муниципальнэ куейм хыхьэ Лашынкъей къуажэ жылагъуэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар  Республиканы Чегем муниципальный району

Лечинкай элини Администрациясы

Местная Администрация   сельского поселения Лечинкай

Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
ПОСТАНОВЛЕНЭ
№104
БЕГИМ
№104
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 104
от « 07 »  ноября     2016 г.

с.п. Лечинкай

О создании рабочей группы по координации действий

по подготовке к передаче объектов жилищно-коммунального хозяйства в концессию

В целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности на условиях концессионных соглашений, повышения качества товаров, работ, услуг, предоставляемых потребителям, а также реализации Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и постановления Правительства КБР от 17 августа 2016г. №155-ПП «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности местная администрация с.п.Лечинкай Чегемского муниципального района постановляет:

1. Создать рабочую группу по координации действий по подготовке к передаче объектов жилищно-коммунального хозяйства в концессию (прилагается).
Глава местной администрации

с.п.Лечинкай

______________ Х.Р. Хагажеев
Приложение
Утвержден

постановлением №104 от 07.11.2016г.
Состав рабочей группы
по координацию действий по подготовке к передаче объектов жилищно-коммунального хозяйства в концессию
1. Хагажеев Х.Р. – глава местной администрации с.п.Лечинкай, председатель рабочей группы

2. Кибишев А.Н. – заместитель главы местной администрации с.п.Лечинкай, заместитель председателя рабочей группы

3. Кушхов А.Х. – директор ООО «Родник», член рабочей группы

4. Кибишева Р.М. – бухгалтер местной администрации с.п.Лечинкай, член рабочей группы.

5. Атабаев С.С. – начальник отдела ЖКХ местной администрации Чегемского муниципального района, член рабочей группы